Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI

AV. JÂNIO QUADROS, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 50/2021 - GAB/REI/IFPI, de 25 de maio de 2021.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ , no uso de suas atribuições legais, torna

público e homologa o resultado do Processo Seletivo de REMOÇÃO INTERNA DE SERVIDOR TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO e

PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO de que trata o Edital nº 45/2021 - GAB/REI/IFPI, de 10 de maio de 2021, na

seguinte forma:

SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

CAMPUS PEDRO II

CARGO: ASSISTENTE DE ALUNO (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA

SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE

PONTOS

CAMPUS DE

ORIGEM

1º 3220485 Andressa Morgana Teruko Leite 0.22 Cocal

CAMPUS PICOS

CARGO: ASSISTENTE DE ALUNO (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA

SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE PONTOS CAMPUS DE

ORIGEM

1º 2151688 Jose Tarcísio Rego Cardoso 6.74 Oeiras

     2º    3157367 Aerson Sayro da Silva 0.33 São João do Piauí

PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

CAMPUS ANGICAL

DISCIPLINA: FÍSICA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA

SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE

PONTOS

CAMPUS DE

ORIGEM

1º 2896425 Herbert da Silva Sousa 6.73 Pedro II

2º 1362899 Luiz Filho Rodrigues Leal 6.51 Cocal

3º 1967326 Rodolpho Carvalho Leite 4.92 Oeiras

4º 1034509 Márcio Gomes Viana 4.83 Oeiras

5º 1265120 Gelson Luiz Clemente

Rodrigues

3.32 Oeiras

6º 3007285 Francisco Ronan Viana Araújo 3.32 São Raimundo Nonato

7º 3006842 Jorge Augusto Coura Gomes 0.33 Picos

CAMPUS PICOS

DISCIPLINA: FÍSICA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA

SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE PONTOS CAMPUS DE

ORIGEM

1º 3160806 Reginaldo Gomes de Lima

Júnior

1.33 Corrente

2º 3220096 Charles da Costa Cunha 0.33 Paulistana

	O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna público e homologa o resultado do Processo Seletivo de REMOÇÃO INTERNA DE SERVIDOR TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO e PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO de que trata o Edital nº 45/2021 - GAB/REI/IFPI, de 10 de maio de 2021, na seguinte forma:
	Documento assinado eletronicamente por: